報道関係各位
 2025年3月24日

 株式会社LIXIL

 人事異動について

 株式会社LIXILは、2025年4月1日付で、下記の通り人事異動を行いますのでお知らせします。
 役員人事に関する内容は同日に発表したプレスリリース（  こちら  ）をご参照ください。

 記

 1.  2025年4月1日付人事異動

 新職  現職  氏　名

 執行役専務
 Chief Digital Officer
 Digital・CX 担当
 兼 CX部門 管掌
 兼 Digital部門 リーダー

 執行役専務
 Marketing・Digital 担当
 Chief Digital Officer
 兼 Marketing部門 管掌
 兼 Digital部門 リーダー

 金澤 祐悟
 （かなざわ ゆうご）

 執行役専務
 Chief Financial Officer
 経  理・  財  務・  IR  ・  Risk  Management
 担当
 兼 Finance部門 リーダー
 兼 IR室 管掌

 執行役専務
 経理・財務・IR 担当
 Chief Financial Officer
 兼 Finance&Treasury部門 リーダー
 兼 IR室 管掌

 藤田 真理子
 （ふじた まりこ）

 執行役専務
 Chief Transformation Officer
 Corporate  Transformation  ・  M  ＆  A
 担当
 兼  Corporate Transformation Office
 リーダー

 専務役員
 Chief Transformation Officer
 兼  Corporate Transformation Office
 リーダー
 兼 M&A担当

 Kim Hanseul
 （キム ハンスル）

 常務役員
 CX部門 リーダー
 兼 Digital部門
 Sales&Marketing Digital リーダー

 常務役員
 Marketing部門 リーダー
 兼 Digital部門
 Sales&Marketing Digital リーダー

 安井 卓
 (やすい たく)

https://newsroom.lixil.com/ja/20250324

 常務役員
 デ  ザ  イ  ン  ＆  ブ  ラ  ン  ド  ジャ  パ  ン  部  門
 リーダー
 兼  デ  ザ  イ  ン  ＆  ブ  ラ  ン  ド  ジャ  パ  ン  部  門
 デザイン リーダー

 常務役員
 LIXIL Housing Technology
 商品・デザイン本部 本部長
 兼 LIXIL Housing Technology
 NODEA事業部 事業部長
 兼 Marketing部門
 ブランド＆マーケティングストラテ
 ジー統括部   リーダー
 兼 Marketing部門
 LIXILブランド戦略室 リーダー

 羽賀 豊
 (はが ゆたか)

 常務役員
 IR室 リーダー
 兼 Finance部門 Corporate FP&A
 管掌
 兼 Risk Management 管掌

 IR室 リーダー  川合 綾
 （かわい あや）

 常務役員
 Chief Legal and Compliance Officer
 法務・Compliance 担当

 Legal部門 Global Legal  リーダー  小泉 宏文
 （こいずみ ひろふみ）

 常務役員
 Communications部門 リーダー  Communications部門 リーダー  John Short

 （ジョン ショート）

 常務役員
 Europe Commercial リーダー

 LIXIL EMENA
 Supply Chain リーダー

 Thomas Schachner
 （トーマス シャクナー）

 常務役員
 LIXIL Housing Technology
 営業本部
 本部長

 常務役員
 LIXIL Housing Technology
 営業本部
 本部長
 兼 ビル部門管掌

 田口 和敏
 (たぐち かずとし)

 常務役員
 LIXIL Housing Technology
 ビル事業部
 事業部長

 LIXIL Housing Technology
 ビル事業部
 事業部長

 佐藤 秀和
 (さとう ひでかず)

 常務役員
 LIXIL Housing Technology
 エクステリア事業部
 事業部長

 LIXIL Housing Technology
 エクステリア事業部
 事業部長

 大沼 剛
 （おおぬま たけし）

 LIXIL Housing Technology
 丸喜運輸㈱
 社長

 LIXIL Housing Technology
 生産本部 物流部
 部長
 兼 ㈱LIXIL物流
 LHT運営部
 部長

 村松 幹夫
 （むらまつ みきお）

 LIXIL Housing Technology
 商品本部
 本部長
 兼 商品本部
 ビジネスインキュベーションセンター
 センター長

 LIXIL Housing Technology
 技術研究所
 所長
 兼  ビジネスインキュベーションセンター
 センター長

 山崎 弘之
 （やまざき ひろゆき）

 LIXIL Housing Technology
 NODEA事業部
 事業部長

 LIXIL Housing Technology
 購買統括部
 サッシ・ドア資材購買部
 部長

 佐藤 元昭
 （さとう もとあき）

 LIXIL Housing Technology
 材料事業部
 事業部長
 兼 材料事業部
 営業部
 部長
 兼 revia事業部
 事業部長

 LIXIL Housing Technology
 材料事業部
 事業部長
 兼 材料事業部
 営業部
 部長

 池上 直樹
 （いけがみ なおき）

 LIXIL Housing Technology
 生産本部
 関東統括工場 統括工場長
 兼 生産本部
 関東統括工場
 下妻工場
 工場長

 LIXIL Housing Technology
 生産本部
 北陸・北関東統括工場 統括工場長
 兼 生産本部
 北陸・北関東統括工場
 ㈱北陸LIXIL製作所
 小矢部工場
 工場長

 瀬尾 栄
 （せお さかえ）

 LIXIL Housing Technology
 生産本部
 北陸・北関東統括工場 統括工場長
 兼 生産本部
 北陸・北関東統括工場
 ㈱北陸LIXIL製作所
 小矢部工場
 工場長

 LIXIL Housing Technology
 生産本部
 西日本統括工場 統括工場長
 兼 生産本部
 西日本統括工場
 有明工場
 工場長

 高橋 崇介
 （たかはし しゅうすけ）

 LIXIL Housing Technology
 生産本部 西日本統括工場 統括工場長
 兼 生産本部
 西日本統括工場
 有明工場
 工場長

 LIXIL Housing Technology
 生産本部
 中部統括工場
 名張工場
 工場長

 水道 豪一
 （すいどう ごういち）

 LIXIL Housing Technology
 生産本部
 中部統括工場
 名張工場
 工場長

 リビング事業部
 SC統括部
 驪住通世泰建材 (大連)有限公司
 大連工場
 工場長

 山下 智之
 （やましたともゆき）

 LIXIL Housing Technology
 ㈱LIXILトータル販売
 代表取締役社長

 LIXIL Housing Technology
 販売統括部
 統括部長

 菅 祐二
 （かん ゆうじ）

 LIXIL Housing Technology
 営業本部
 TH統括部
 統括部長

 LIXIL Housing Technology
 営業本部
 LHT中部支社
 支社長

 多田 健一
 （ただ けんいち）

 LIXIL Housing Technology
 営業本部
 LHT中部支社
 支社長

 LIXIL Housing Technology
 営業本部
 LHT甲信越支社
 支社長

 濱浪 和史
 （はまなみ かずし）

 LIXIL Housing Technology
 営業本部
 LHT北関東支社
 支社長
 兼 営業本部
 LHT甲信越支社
 支社長

 LIXIL Housing Technology
 営業本部
 LHT北関東支社
 支社長

 三木 久
 （みき ひさし）

 LIXIL Housing Technology
 営業本部
 LHT東北支社
 支社長

 LIXIL Housing Technology
 営業本部
 LHT東京支社
 LHT東京西第1営業所
 営業所長

 吉田 吉登
 （よしだ よしと）

 常務役員
 LIXIL Water Technology Japan
 トイレ・タイル事業部
 事業部長

 常務役員
 LIXIL Water Technology Japan
 トイレ空間事業部
 事業部長

 水谷 優孝
 （みずたに まさたか）

 LIXIL Water Technology Japan
 トイレ・タイル事業部
 タイル担当事業部長

 LIXIL Water Technology Japan
 タイル事業部
 事業部長

 木野 謙
 （きの ゆずる）

 常務役員
 LIXIL Water Technology Japan
 株式会社LIXILトータルサービス
 社長
 兼 経営戦略部 部長

 LIXIL Water Technology Japan
 株式会社LIXILトータルサービス
 社長
 兼 経営戦略部 部長

 浅野 靖司
 （あさの やすし）

 LIXIL Water Technology
 驪住科技(蘇州)有限公司 総経理
 兼
 LIXIL Water Technology
 浙江驪住機電有限公司  総経理
 兼
 LIXIL Water Technology
 杭州驪住貿易有限公司  総経理

 LIXIL Water Technology Japan
 トイレ空間事業部
 トイレ空間製造部
 ㈱佐賀LIXIL製作所 鹿島工場
 工場長

 長崎 亮博
 （ながさき あきひろ）

 LIXIL Water Technology Japan
 トイレ・タイル事業部
 トイレ・タイル製造部
 ㈱佐賀LIXIL製作所 鹿島工場
 工場長

 LIXIL Water Technology Japan
 トイレ空間事業部
 トイレ空間製造部
 知多工場
 購買課
 課長

 髙田 侑宜
 （たかだ ゆうき）

 LIXIL Water Technology Japan
 水栓事業部
 水栓製造部
 半田工場
 工場長

 LIXIL Water Technology Japan
 水栓事業部
 水栓製造部
 SCI推進グループ
 グループリーダー

 松本 勲
 （まつもと いさお）

 常務役員
 リビング事業部
 事業部長

 LIXIL Water Technology
 驪住科技(蘇州)有限公司 総経理
 兼
 LIXIL Water Technology
 浙江驪住機電有限公司  総経理
 兼
 LIXIL Water Technology
 杭州驪住貿易有限公司  総経理

 上田 裕介
 （うえだ ゆうすけ）

 リビング事業部
 ㈱LIXILトーヨーサッシ商事
 代表取締役社長

 LIXIL Housing Technology
 ㈱LIXILトーヨーサッシ商事
 代表取締役社長

 古島 照生
 （ふるしま てるお）